
  

  
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 
tel. 22 556 03 55 < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

BBA-2/262-17/2017                                                                    Warszawa, 26 kwietnia 2017 r.  

  

                                                                      

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na odczynników 

chemicznych  na potrzeby laboratoriów Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuje, iż w dniu 25 kwietnia 2017 r.  

o godz. 10:30 dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu,  

w trakcie którego odczytano informacje dotyczące: 

 kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości 15 516,45 zł brutto w tym: 

 na część I – 9 916,26 zł 

 na część II – 5 600,19 zł 

 firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także ceny,  

okresu przydatności oraz terminu realizacji zawartych w ofertach – informacja zawarta  

w Załączniku Nr 1 do niniejszego pisma. 

W zakresie części I zamówienia nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 
 

Dyrektor Generalny Urzędu 
 
 

 

Maciej Jabłoński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zestawienie złożonych ofert) 

Maciej Jabłoński 
Dyrektor Generalny Urzędu 

Ochrony Konkurencji                                
i Konsumentów 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

oznaczenie sprawy BBA-2/262-17/2017 - część II        Załącznik Nr 1 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych*   
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (brutto) Okres przydatności Termin realizacji 

1 

AnCH Analizy Chemiczne Sp. z o.o. 

ul. Białobrzeska 28/48 

02-365 Warszawa 

6 054,06 zł 50 % 21 dni roboczych 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 


